



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS SEKTIONSTIDNING - KEMPRESSEN

Ordförande - Olle Hildebrand

Olle är en lugn och förtroendeingivande person som folk kan känna sig bekväma att vända sig till. Han är mån om gruppdynamik och hans tidigare kommittéerfarenhet gör att han känner sig bekväm med att ta beslut. Olle ser vikten i att hålla deadlines och vi i KVAL tror att han hade axlat ansvaret som ordförande i Kempresen med bravur.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Olle Hildebrand** till ordförande i Kempresen 2023.

Kassör – Joachim Rödbro

Joachim har under aspningen visat stort intresse för Kempresens arbete och specifikt för kassörsposten. Hans tidigare kommittéerfarenheter av att skapa, skriva och designa en modul är en stor merit för Kempresen. Med hans lugn och pålitlighet tror vi att han kan vara en trygg punkt i gruppen.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Joachim Rödbro** till kassör i Kempresen 2023.

Medarbetare – Simon Lindström

Simon är en väldigt glad person med mycket humor. Han är väldigt kreativ och har ofta massvis med idéer. Dessa egenskaper passar utmärkt till arbetet i Kempresen och vi i KVAL tror därför att Simon skulle kunna tillföra många goda aspekter till både gruppen och arbetet.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Simon Lindström** till medarbetare i Kempresen 2023.

Medarbetare – Philip Luong

Under aspningen har Philip visat stort engagemang för den verksamhet som Kempresen driver, samt att han är villig att lära sig och ställer upp på det mesta. Med hans sprudlande personlighet får han alla att känna sig välkomna. Han har intresse för fotografering och har visat på egenskaper som kan förbättra samt utveckla det arbete som bedrivs idag.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Philip Luong** till medarbetare i Kempresen 2023.

Medarbetare – Felix Loft

Felix är en glad och driven person som har ett skrivintresse med sig sedan innan. Han har tidigare erfarenhet från kommittéarbete inom sektionen vilket är meriterande. Vi tror att Felix kommer kunna bidra till sammanhållningen inom gruppen samt med god stämning och en bra arbetsinsats då han alltid är mån om att göra ett bra jobb.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Felix Loft** till medarbetare i Kempresen 2023.

Ordförande David Norsund

Medarbetare Alice Benskiöld

Medarbetare Max Wassenius

Medarbetare Wilma Björkman

Medarbetare Ella Pirttimäki



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS SEKTIONSTIDNING - KEMPRESSEN (FORTS)

Medarbetare – Herman Hellsten

Herman har ett stort intresse för skrivande och har under aspningen visat engagemang för Kemprensens arbete. Han är pålitlig och bra på att hålla deadlines vilket är en stor merit för verksamheten. Med sina tidigare erfarenheter inom sektionen tror vi i KVAL att han kan vara ett bra tillskott till gruppen.

Vi har därför valt att nominera **Herman Hellsten** till medarbetare i Kempresen 2023.

Medarbetare – Vakant

Ordförande David Norsund

Medarbetare Alice Benskiöld

Medarbetare Max Wassenius

Medarbetare Wilma Björkman

Medarbetare Ella Pirttimäki